
Projekt příhraniční spolupráce
SK - CZ 2007 – 2013

Projekt příhraniční spolupráce Zvýšení atraktivity příhraničního regionu jízdami historického vlaku.

Stará TuráPoriadieMyjavaVrbovce
- Šance

BrestovecJavorníkVelká nad 
Veličkou

LoukaLipovBlatniceVeselí nad 
Moravou

Jízda zvláštních vlaků k 80. výročí tratě
Veselí nad Moravou Nové Mesto nad Váhom,

výstava železničních modelů a fotografií

Kulturní dům Samko Dudíka v Myjavě
Výstava unikátních fotografií z výstavby tratě „Pod Bielymi 
Karpatmi“
Vernisáž se koná společenský sál, KD Samka Dudíka v  Myjave.
pátek 28. 8. 2009, 16.00 hod.,     

Výstava funkčního modulového kolejiště KŽM Bojnice
KD Samka Dudíka v Myjave, velká nácviková místnost
28.8. 2009 – 30. 8. 2009, pátek – sobota: 9.30 – 18.30 hod., neděle: 
9.00–13.00 hod.

Výstava modelové železnice KŽM Komárno a KŽM Vrútky 
28. 8. 2009 - 30. 8. 2009, pátek: 16.00 – 19.30 hod., sobota: 8.00 hod. 
– 19.00 hod., neděle: 9.00 hod. – 19.00 hod.

Country River Band – koncert  
 sobota 29. 8. 2009, 20.00 hod.

Železniční stanice Stará Turá
Velký dechový orchestr DK Javorina a mažoretky Taktik ze Sobotišťa
neděle 30. 8. 2009, 8.30 hod., žel. stanice Stará Turá

Podjavorinský lidový orchestr při ZUŠ Stará Turá 
neděle 30. 8. 2009, 16.45 hod., žel. stanice Stará Turá

Veselí nad Moravou
Výstava unikátních historických fotografií z výstavby tratě
Vernisáž se koná v Galerii Ve Dvoře u KD Veselí nad Moravou.
Zahájení výstavy v sobotu 29. 8. 2009 v 10.30hod s vystoupením cimbálové 
muziky Martina Hrbáče.
Doba konání 29. 8. 2009 – 3 . 9. 2009, 
Výstava železničných modelářů
sociální budova žel. stanice Veselí nad Moravou,I.poschodí
sobota 29. 8. 2009 – neděle 30.8. 2009 od 8.00 do 16.00 hod.

Stará Turá 9:14 hod.

9:25 hod. Papraď 9:26 hod.

9:37 hod. Poriadie 9:38 hod.

9:49 hod. Myjava 10:25 hod.

10:33 hod. Brestovec 10:34 hod.

10:43 hod. Vrbovce, zastávka 10:44 hod.

10:49 hod. Vrbovce 10:50 hod.

10:57 hod. Javorník nad Veličkou 10:58 hod.

11:03 hod. Velká nad Veličkou 11:25 hod.

11:33 hod. Louka u Ostrohu 11:34 hod.

11:38 hod. Lipov 11:39 hod.

11:47 hod. Blatnice pod sv. Antonínkem 11:48 hod.

11:56 hod. Veselí nad Moravou

Veselí nad Moravou 13:25 hod.

13:36 hod. Blatnice pod sv. Antonínkem 13:37 hod.

13:48 hod. Lipov 13:49 hod.

13:54 hod. Louka u Ostrohu 13:55 hod.

14:06 hod. Velká nad Veličkou 14:40 hod.

14:45 hod. Javorník nad Veličkou 14:46 hod.

14:54 hod. Vrbovce 14:55 hod.

15:00 hod. Vrbovce, zastávka 15:01 hod.

15:06 hod. Brestovec 15:07 hod.

15:13 hod. Myjava 16:18 hod.

16:28 hod. Poriadie 16:29 hod.

16:37 hod. Papraď 16:38 hod.

16:48 hod. Stará Turá

Stará Turá 7.15 hod.

7:26 hod. Papraď 7:27 hod.

7:38 hod. Poriadie 7:39 hod.

7:50 hod. Myjava 8:40 hod.

8:48 hod. Brestovec 8:49 hod.

8:58 hod. Vrbovce, zastávka 8:59 hod.

9:04 hod. Vrbovce 9:05 hod.

9:14 hod. Javorník nad Veličkou 9:15 hod.

9:20 hod. Velká nad Veličkou 9:30 hod.

9:38 hod. Louka u Ostrohu 9:39 hod.

9:43 hod. Lipov 9:44 hod.

9:52 hod. Blatnice pod sv. Antonínkem 9:53 hod.

10:01 hod. Veselí nad Moravou

Veselí nad Moravou 17:25 hod.

17:36 hod. Blatnice pod sv. Antonínkem 17:37 hod.

17:48 hod. Lipov 17:49 hod.

17:54 hod. Louka u Ostrohu 17:55 hod.

18:06 hod. Velká nad Veličkou 18:40 hod.

18:45 hod. Javorník nad Veličkou 18:46 hod.

18:55 hod. Vrbovce 18:56 hod.

19:01 hod. Vrbovce, zastávka 19:02 hod.

19:08 hod. Brestovec 19:09 hod.

19:14 hod. Myjava 19:30 hod.

19:40 hod. Poriadie 19:41 hod.

19:48 hod. Papraď 19:49 hod.

20.00 hod. Stará Turá

Veselí nad Moravou 11.25 hod.

11:36 hod. Blatnice pod sv. Antonínkem 11:37 hod.

11:48 hod. Lipov 11:49 hod.

11:53 hod. Louka u Ostrohu 11:54 hod.

12:05 hod. Velká nad Veličkou 12:40 hod.

12:45 hod. Javorník nad Veličkou 12:46 hod.

12:55 hod. Vrbovce 12:56 hod.

13:01 hod. Vrbovce, zastávka 13:02 hod.

13:08 hod. Brestovec 13:09 hod.

13:15 hod. Myjava

Myjava 14:30 hod.

14:38 hod. Brestovec 14:39 hod.

14:48 hod. Vrbovce, zastávka 14:49 hod.

14:54 hod. Vrbovce 14:55 hod.

15:04 hod. Javorník nad Veličkou 15:05 hod.

15:10 hod. Velká nad Veličkou 15:25 hod.

15:33 hod. Louka u Ostrohu 15:34 hod.

15:38 hod. Lipov 15:39 hod.

15:47 hod. Blatnice pod sv. Antonínkem 15:48 hod.

15:56 hod. Veselí nad Moravou

Neděle 30.8.2009Sobota 29.8.2009
Veselí nad Moravou 9.30 hod.

9.35 hod. Blatnice pod sv. Antonínkem 9.36 hod.

9.41 hod. Lipov 9.43 hod.

9.46 hod. Louka u Ostrohu 9.48 hod.

9.55 hod. Velká nad Veličkou 9.57 hod.

10.00 hod. Javorník nad Veličkou 10.02 hod.

10.07 hod. Vrbovce 10.09 hod.

10.16 hod. Brestovec 10.18 hod.

10.23 hod. Myjava 10.30 hod.

10.39 hod. Poriadie 10.41 hod.

10.46 hod. Papraď 10.48 hod.

10.55 hod. Stará Turá

13.55 hod. Stará Turá

14.03 hod. Papraď 14.04 hod.

14.10 hod. Poriadie 14.15 hod.

14.24 hod. Myjava 14.33 hod.

14.40 hod. Brestovec 14.42 hod.

14.50 hod. Vrbovce 15.12 hod.

15.17 hod. Javorník nad Veličkou 15.18 hod.

15.20 hod. Velká nad Veličkou 15.26 hod.

15.33 hod. Louka u Ostrohu 15.35 hod.

15.38 hod. Lipov 15.40 hod.

15.46 hod. Blatnice pod sv. Antonínkem 15.47 hod.

15.53 hod. Veselí nad Moravou

„Společně bez hranic„
Název projektu: Zvýšení atraktivity příhraničního regionu spojízdněním 
historického vlaku.

Další informace pro účastníky akcí
Cestovní lístky na historické vlaky si bude možné zakoupit přímo ve vlacích u pana Jiřího Růčky na stanici Veselí nad Moravou a v Železničnom múzeu na stanici Stará Turá. 

Ceny cestovních lístků jsou:
I. pásmo – Stará Turá – Myjava – 1,50 € / 40,- Kč / dospělí; 1 €/25,- Kč / děti od 6 do 15 let
II. pásmo – Myjava – Velká nad Veličkou – 1,50 € / 40,-Kč / dospělí;1 € / 25,- Kč / děti od 6 do 15 let
III. pásmo – Velká nad Veličkou – Veselí nad Moravou – 1,50.- € / 40,- Kč/dospělí; 1 € / 25,- Kč/děti od 6 do 15 let
Celá trasa Stará Turá – Veselí nad Moravou – 4,50 € / 120,-Kč / dospělí; 3 € / 75,- Kč / děti od 6 do 15 let
Děti do 6 let, důchodcové nad 70 roků a držitelé průkazu ZTP zdarma.

Odjezdy a příjezdy vlaků

Slovenská republika Česká republika Evropská unie


